

next2One IVS

Fyrrevej 95, 4632 Bjæverskov

Årsrapport for 01.11.2018 - 31.12.2019

CVR-nr. 39974002

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Asger Løbner Schøldberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------	---

Balance	7
---------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------	---

Noter	10
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

next2One IVS

Fyrrevej 95

4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 39974002

Regnskabsperiode: 1. november 2018 - 31. december 2019

Stiftet: 17. oktober 2018

Direktion

Asger Løbner Schøldberg, ADM. DIR.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt hermed forbundne aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Next2One har pr. 15-10-2019 stiftet selskabet Emirapro ApS, CVR: 40873066 med beløbet 40.000 kr. indskudskapital.

Datterselskab driver forretningen efter formål konsulentvirksomhed tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 01.11.2018 - 31.12.2019

	Note	2018/19
		DKK
Andre eksterne omkostninger		-2.495
Bruttotab		-2.495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.372
Andre finansielle omkostninger		-18
Ordinært resultat før skat		48.859
Skat af årets resultat	2	553
Årets resultat		49.412

Resultatdisponering

	Note	2018/19
		DKK
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.372
Overført resultat		-1.960
I alt		49.412

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19
		DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.372
Finansielle anlægsaktiver i alt		91.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.674
Udsudte skatteaktiver		553
Tilgodehavender i alt		15.227
Likvide beholdninger		2.288
Omsætningsaktiver i alt		17.515
Aktiver i alt		108.887

Balance 31. december 2019

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK
Registreret kapital mv.		1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		51.372
Overført resultat		-1.960
Egenkapital i alt		49.413
Skyldig selskabsskat		14.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.474
Gældsforpligtelser i alt		59.474
Passiver i alt		108.887
	<u>Note</u>	
Antal beskæftigede	1	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Nettoopskrivning, indre værdi	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.11.2018	1	0	0	1
Forslag til resultatdisponering	0	51.372	-1.960	49.412
Saldo pr. 31.12.2019	1	51.372	-1.960	49.413

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	-553
	-553

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med next2One IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.